

INSTRUMENTARIUM PRO ABDOMINÁLNÍ OPERATIVU VČETNĚ KONTEJNERŮ 1 - POČET SÍT 3KS

Každé síto bude obsahovat níže uvedené instrumentárium v uvedeném počtu

Položka č.	Název položky	Počet ks
1	pinzeta cévní dlouhá 2mm, 240mm, pracovní část 20mm	2
2	pinzeta cévní dlouhá , 2mm,300mm, pracovní část 20mm	2
3	disektor jemný zahnutý 245 mm,délka branže 48mm	3
4	disektor jemný střední 215 mm, (Overholt), viz.obrázek	2
5	svorka cévní.art.zahnutá, 265mm, pracovní část atraumat.20mm (De Bakey), viz.obrázek	2
6	Allisovy kleště 155 mm, 5x6 zubů, šíře branže 5mm	3
7	Duvalovy kleště, 230mm, šíře branže 23mm, atraumatické,	1
8	preparační nůžky dlouhé 260 mm, Zahn, tvrdokov, tupo tupé jemné, mírně zahnuté, prac.část 35mm, distáln	1
9	cévní háčky Kushing 250 mm, 11x14mm	2
10	ruční hák Breiski 320 mm (130 x 20 mm), provedení v matu	1
11	ruční hák Breiski 320 mm (130 x 40 mm), provedení v matu	1
12	Babcock kleště na plíci atraumat, 220mm, , atraumat prac.část	1
13	retraktor DAEVER 320 mm, 320x75mm	2
14	retraktor DAEVER 215 x22mm	2
15	Ekarter Kelly 260 mm (150 x 39 mm)	1
16	svorka prep.a ligaturova, 290mm, branže 65mm, proximální šířka branže 2mm (Zenker), viz.obrázek	1
17	arteriální svorka, 300mm, atraumatická zahnutá pracovní část kompatibilita s nůžkami na dělohu, délka 49	1
18	dlouhý disektor 280 mm, délka branže 93mm, dist.šířka 5mm, prox.1mm (Svorka Gemini), viz.obrázek	1
19	pinzeta chirurgická jemná 250mm, prox.šířka 2mm	2
20	nůžky krátké prepar. 145 mm, Zahn., tvrdokov	1
21	rozvěrač Balfour,délka250mm, šířka 200mm, rozevření min.255mm, lopatky 105mm "VZOREK"	1
22	centrální lopatka Balfour (107 x 59 mm), zahnutá do pravého úhlu "MAT" viz.obrázek "VZOREK"	2
23	aplikátor klipů dlouhý 280mm, prac.část v úhlu 65°	1
24	Kochr zahnutý 240 mm, délka prac.č.45mm	2
25	štítek identifikační s popisem	1
26	Kontejner s víkem 470x285x112, vč. silikonové podložky, síto do kontejneru, 406x253x56mm	1

Nabídková cena za 1 síto v Kč bez DPH	130 736,23 Kč
Nabídková cena za 3 síta v Kč bez DPH	392 208,69 Kč
Nabídková cena za 3 síta v Kč s DPH	474 572,51 Kč

	obrazová dokumentace
"VZOREK"	požadujeme vzorek
modré písmo	nástroj v provedení MAT

INSTRUMENTARIUM PRO ABDOMINÁLNÍ OPERATIVU VČETNĚ KONTEJNERŮ 2 - POČET SÍT 7KS

Každé síto bude obsahovat níže uvedené instrumentárium v uvedeném počtu

Položka č.	Název položky		Počet ks
1	peán dlouhý rovný 240mm, délka branže 88mm	"VZOREK"	5
2	peán dlouhý zahnutý 240mm, zah., délka branže 88mm	"VZOREK"	3
3	peán zahnutý, 200mm, délka branže 60mm	"VZOREK"	2
4	disektor dlouhý 230mm, zah., prac.část40mm, dist.š.5mm, prox.2mm	"VZOREK"	2
5	disektor krátký 185mm, zah.,délka prac, části 30mm, prox.2mm	"VZOREK"	2
6	pinzeta cévní střední 200mm, dist.š.2mm, prac. část délka 20mm	"VZOREK"	2
7	pinzeta anatomická krátká 145mm	"VZOREK"	1
8	pinzeta chirurgická střední 200mm, 1x 2 zuby	"VZOREK"	2
9	pinzeta chirurgická 145mm, 1x2 zuby	"VZOREK"	2
10	kleště podávkové 260mm, rov., se zámkem	"VZOREK"	6
11	nůžky na dělohu 230mm, zah.kompatibilita se svorkou zeppelin, ostro tupé, prac.část 60mm, prox.š.tupé části 4mm	"VZOREK"	1
12	nůžky tkáňové, 250mm, tupo tupé, zakřivení stejné se svorkou Werthaim,prac.část 48mm, dist.š.9mm, prox.š.4mm, viz obr.	"VZOREK"	1
13	Nůžky tkáňové, 250mm, tupo tupé, zakřivení stejné se svorkou zeppelin,prac.část 40mm, dist.š.7mm, prox.š.2mm	"VZOREK"	1
14	nůžky preparační 230mm, tvrdokov, tupo tupé jemné, mírně zahnuté,prac.část 35mm,distální š.8mm, prox.2mm	"VZOREK"	1
15	nůžky krátké kulaté zahnuté 145mm, tupo tupé	"VZOREK"	1
16	nůžky dlouhé na nitě 230mm, zlaté a stříbrné ouško, zoubky na branži, viz obr.	"VZOREK"	1
17	nůžky krátké instrumentační 145mm, zlaté sříbrné ouško , zoubky na branži	"VZOREK"	1
18	disektor ostrý zahnutý 195mm, délka branže 25mm	"VZOREK"	1
19	háček na ránu měchýřový, lopatka 275mm, 140x30mm,90°	"VZOREK"	2
20	háček tupý šestizubý střední 220mm(8x29mm)	"VZOREK"	2
21	háček okénko Fenestr 220mm(15x15mm)	"VZOREK"	1
22	háček ruční velký, Fritsch, 235mm(64x85mm)	"VZOREK"	1
23	háček ruční středníFritsch, 235mm(41x60mm)	"VZOREK"	1
24	háček ruční malý,Fritsch, 235mm(41x60mm)	"VZOREK"	1
25	Reverdin 285mm, šíře 45mm a 63mm	"VZOREK"	1
26	vývrtka na myomy doyen, 150mm	"VZOREK"	1
27	náhradní boční lžice,k břišnímu rozvěračí Holzbach (59x80)upevnění- nacvakávací systém	"VZOREK"	2
28	břišní rozvěrač komplett Holzbach min.šíře rozevření 275mm	"VZOREK"	1
29	boční lžice (37x62mm) k rozvěračí Holzbach, systém nacvaknutí	"VZOREK"	2
30	střední lžice (74x82mm)	"VZOREK"	1
31	kocher dlouhý rovný 240mm, prac.č. 70Mm,dist.š.6mm,prox.4mm	"VZOREK"	5
32	kleště úchopové jednoz. 250mm	"VZOREK"	2
33	musseaux dlouhá čtyřzubá 260mm	"VZOREK"	1
34	musseux střední dvouzubá 200mm, 9mm mezi zuby	"VZOREK"	1
35	Duvalovy kleště dlouhé zahnuté 245mm vnější š.okénka 12mm, vnitřní š.8mm	"VZOREK"	1
36	Duvalovy kleště 180mm, vnější š.14mm, vnitřní š.9mm	"VZOREK"	1
37	Segondovy kleště(Wertheim), silně zahnut. 240mm, zakřivení shodné s vyobrazením, atraum.prac.část 54mm,prox.š.4mm, dist.6mm,viz.obr.	"VZOREK"	1
38	Zeppelin svorka art.(Heaney) mírně zahnutá250mm, prac.část49mm,prox.š.4mm, dist.6mm,viz.obr.	"VZOREK"	1
39	jehlec Hegar plastický 145mm, tvrdokov	"VZOREK"	1
40	Bosseman dlouhý 240mm, prohnutý, tvrdokov, prac.část20mm, dist.š.5mm, prox.2mm	"VZOREK"	2
41	Bosseman střední200mm prohnutý, tvrdokov, prac.část 20mm,dist.š.5mm, prox.2mm	"VZOREK"	2
42	Kocher kleště krátké rovné 140mm	"VZOREK"	4
43	Kocher kleště střední rovné 200mm	"VZOREK"	2
44	peán krátký rovný 140mm	"VZOREK"	5
45	peán zahnutý krátký 140mm	"VZOREK"	5
46	držák na skalpel č.4 135mm	"VZOREK"	1
47	schránka na jehly, 150x90x10mm, perfor.	"VZOREK"	1
48	kruhová miska ,1l, výška 73mm	"VZOREK"	1
49	Kontejner s víkem barevně rozlišení1/1,592x285x142 , síto do kontejneru 540x253x56mm, identifikační štítek, vložka silikonová	"VZOREK"	1

Nabídková cena za 1 síto v Kč bez DPH	206 592,71 Kč
Nabídková cena za 7 síť v Kč bez DPH	1 446 148,97 Kč
Nabídková cena za 7 síť v Kč s DPH	1 749 840,25 Kč

	obrazová dokumentace
"VZOREK"	požadujeme vzorek
modré písmo	nástroj v provedení MAT

INSTRUMENTARIUM PRO ABDOMINÁLNÍ OPERATIVU VČETNĚ KONTEJNERŮ 3 - POČET SÍT 2KS

Každé síto bude obsahovat níže uvedené instrumentarium v uvedeném počtu

Položka č.	Název položky	Počet ks
1	držák na skalpel č.4 135mm	1
2	kleště podávkové 265mm, rov., se zámkem	2
3	Duvalovy kleště 180mm, prac.část22mm, vnější š.okénka12mm, vnitř.š.8mm	1
4	Duval dlouhý 245 mm,22mm,vnějšíš.14mm, vnitřní š.8mm	1
5	jehlec Boseman, 185 mm, tvrdokov, prac.č.15mm, dist.č.5mm, prox.2mm	2
6	Kocher kleště střední rovné 200mm	1
7	Kocher kleště krátké rovné 140mm	3
8	peán stř. 200 mm	2
9	peán stř.zahnutý 200 mm	2
10	pean Moskito zahnutý 125 mm,prac.část20mm, dist š.3mm, prox.š.1mm	4
11	disektor na lig. 185 mm, jemný, pracčást 30mm, dist.č.4mm, prox.š 2mm	2
12	pinzeta anatomická krátká 145mm	2
13	pinzeta chir.krátká 145 mm	2
14	nůžky tupo-tupé krátké 145 mm, zahnuté naplocho, tvrdokov	1
15	nůžky krátké 145 mm, O/T, tvrdokov, prac.část50mm, dist.š10mm, prox.š.5mm u tupé branže	1
16	nůžky prepar. 175 mm, prac.část 30mm, dist.č 5mm, prox.1mm	2
17	nůžky střední 180 mm na ligaturu, zlaté a stříbrné ouško	1
18	fenestr hák 235 mm (28 x 28 mm), 215 mm (20 x 22 mm), 220 mm (15 x 15 mm)	6
19	Musseaux 155 mm	2
20	háček dvouzubý ostrý 220 mm	2
21	disektor ostrý zahnutý 195mm, jemný	2
22	Kontejner s víkem barevné rozlišení1/2 300x285x112mm, vč. silikonové podložky,sít do kontejneru, 243x253x	1

Nabídková cena za 1 síto v Kč bez DPH	71 321,17 Kč
Nabídková cena za 2 síta v Kč bez DPH	142 642,34 Kč
Nabídková cena za 2 síta v Kč s DPH	172 597,23 Kč

INSTRUMENTARIUM PRO ABDOMINÁLNÍ OPERATIVU VČETNĚ KONTEJNERŮ

Část VZ	INSTRUMENTARIUM PRO ABDOMINÁLNÍ OPERATIVU VČETNĚ KONTEJNERŮ	Počet sít
3	INSTRUMENTARIUM PRO ABDOMINÁLNÍ OPERATIVU VČETNĚ KONTEJNERŮ 1	3
	Nabídková cena za 3 síta v Kč bez DPH	392 208,69 Kč
	Nabídková cena za 3 síta v Kč s DPH	474 572,51 Kč
	INSTRUMENTARIUM PRO ABDOMINÁLNÍ OPERATIVU VČETNĚ KONTEJNERŮ 2	7
	Nabídková cena za 7 sít v Kč bez DPH	1 446 148,97 Kč
	Nabídková cena za 7 sít v Kč s DPH	1 749 840,25 Kč
	INSTRUMENTARIUM PRO ABDOMINÁLNÍ OPERATIVU VČETNĚ KONTEJNERŮ 3	2
	Nabídková cena za 2 síta v Kč bez DPH	142 642,34 Kč
	Nabídková cena za 2 síta v Kč s DPH	172 597,23 Kč
	Celkem počet sít	12
	Celková nabídková cena za příslušnou část VZ (12 sít) v Kč bez DPH	1 981 000,00 Kč
	Celková nabídková cena za příslušnou část VZ (12 sít) v Kč s DPH	2 397 010,00 Kč

Cenová nabídka - položkový rozpočet

INSTRUMENTÁRIUM PRO ABDOMINÁLNÍ OPERATIVU 1

NÁZEV VÝROBKU	KAT. ČÍSLO	POČET	JEDNOTKA	CENA BEZ DPH/KS	CENA BEZ DPH CELKEM	DPH	
PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 240 MM	FB404R	2	KS	1 711,71 Kč	3 423,43 Kč	718,92 Kč	4 142,35 Kč
PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 300 MM	FB405R	2	KS	1 952,29 Kč	3 904,58 Kč	819,96 Kč	4 724,54 Kč
SVORKA ART. BENGOLEA ZAH., 245 MM	BH229R	3	KS	1 880,46 Kč	5 641,39 Kč	1 184,69 Kč	6 826,08 Kč
SVORKA PREP. OVERHOLT, 215 MM, JEMNÁ	BJ080R	2	KS	2 522,57 Kč	5 045,15 Kč	1 059,48 Kč	6 104,63 Kč
SVORKA CÉV. ATR. DE BAKEY,265 MM	FB482R	2	KS	6 776,76 Kč	13 553,53 Kč	2 846,24 Kč	16 399,77 Kč
KLEŠTĚ ALLIS, 5X6 ZUBŮ, 155 MM	EA016R	3	KS	1 363,83 Kč	4 091,50 Kč	859,22 Kč	4 950,72 Kč
KLEŠTĚ NA ŽLUČNÍK COLLIN, 230 MM	EA062R	1	KS	7 924,25 Kč	7 924,25 Kč	1 664,09 Kč	9 588,35 Kč
DUROTIP-NŮŽKY NELSON-METZ., 260 MM, ZAHN	BC279R	1	KS	4 848,71 Kč	4 848,71 Kč	1 018,23 Kč	5 866,93 Kč
HÁK CUSHING, 11X14 MM, 250 MM	BT200R	2	KS	1 714,31 Kč	3 428,62 Kč	720,01 Kč	4 148,63 Kč
ZRCADLO VAG. BREISKY, 20MM	EL693R	1	KS	2 487,09 Kč	2 487,09 Kč	522,29 Kč	3 009,38 Kč
ZRCAD. VAG. BREISKY, 40MM	EL698R	1	KS	2 843,63 Kč	2 843,63 Kč	597,16 Kč	3 440,79 Kč
KLEŠTĚ NA PLICI ATRAUM. BABCOCK, 220 MM	FB936R	1	KS	6 382,15 Kč	6 382,15 Kč	1 340,25 Kč	7 722,40 Kč
HÁK NA RÁNU DEAVER, 320 X 75 MM	BT608R	2	KS	1 880,46 Kč	3 760,93 Kč	789,79 Kč	4 550,72 Kč
HÁK NA RÁNU DEAVER, 215X22 MM #00	BT601R	2	KS	721,72 Kč	1 443,45 Kč	303,12 Kč	1 746,57 Kč
HÁK BŘIŠNÍ KELLY, 150X39 MM, 265 MM	BT630R	1	KS	3 503,04 Kč	3 503,04 Kč	735,64 Kč	4 238,68 Kč
SVORKA PREP. A LIGAT. ZENKER, 290 MM,ZAH	BJ048R	1	KS	3 421,70 Kč	3 421,70 Kč	718,56 Kč	4 140,26 Kč
SVORKA PREP. A LIGAT. ZENKER, 300 MM	BJ047R	1	KS	3 421,70 Kč	3 421,70 Kč	718,56 Kč	4 140,26 Kč
SVORKA PREP. GEMINI, 280 MM	BJ106R	1	KS	2 495,75 Kč	2 495,75 Kč	524,11 Kč	3 019,85 Kč
PINSETA CHIR. WAUGH, 250 MM	BD672R	2	KS	543,46 Kč	1 086,91 Kč	228,25 Kč	1 315,16 Kč
DUROTIP-NŮŽKY METZ., T/T, 145 MM, ZAHN.	BC261R	1	KS	3 244,30 Kč	3 244,30 Kč	681,30 Kč	3 925,60 Kč
ROZVĚRAČ BALFOUR	BV615R	1	KS	10 879,52 Kč	10 879,52 Kč	2 284,70 Kč	13 164,21 Kč
CENTR. LOPATKA BALFOUR, SAMOST.	BV616R	2	KS	4 542,36 Kč	9 084,72 Kč	1 907,79 Kč	10 992,52 Kč
APLIKÁTOR KLIPŮ DLOUHÝ 280MM 65°	FB251R	1	KS	3 279,07 Kč	3 279,07 Kč	688,60 Kč	3 967,67 Kč
SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM ZAHN.	BH651R	2	KS	1 827,68 Kč	3 655,35 Kč	767,62 Kč	4 422,97 Kč
KONTEJNEROVÁ VANA 3/4, VÝŠKA 135	JK742	1	KS	5 740,04 Kč	5 740,04 Kč	1 205,41 Kč	6 945,45 Kč
VÍKO KONT. PRIMELINE PRO,3/4,MODRÉ	JP112	1	KS	8 378,58 Kč	8 378,58 Kč	1 759,50 Kč	10 138,08 Kč
SÍTO DO KONTEJNERU 3/4, 406X253X56 MM	JF252R	1	KS	2 870,45 Kč	2 870,45 Kč	602,80 Kč	3 473,25 Kč
VLOŽKA SILIKONOVÁ 3/4 VELIKOST	JF940	1	KS	815,93 Kč	815,93 Kč	171,34 Kč	987,27 Kč
ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, MODRÝ	JG786U	1	KS	80,77 Kč	80,77 Kč	16,96 Kč	97,73 Kč
Cena celkem					130 736,23 Kč	27 454,61 Kč	158 190,84 Kč

INSTRUMENTÁRIUM PRO ABDOMINÁLNÍ OPERATIVU 2

NÁZEV VÝROBKU	KAT. ČÍSLO	POČET	JEDNOTKA	CENA BEZ DPH/KS	CENA BEZ DPH CELKEM	DPH	CENA S DPH CELKEM
SVORKA ART. PEAN, 200 MM	BH470R	5	KS	1 639,89 Kč	8 199,44 Kč	1 721,88 Kč	9 921,33 Kč
SVORKA ART. PEAN, 200 MM, ZAH.	BH471R	3	KS	1 738,54 Kč	5 215,63 Kč	1 095,28 Kč	6 310,91 Kč
SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 200 MM ZAHN.	BH447R	2	KS	980,47 Kč	1 960,94 Kč	411,80 Kč	2 372,74 Kč
SVORKA ART. MOYNIHAN, 230 MM ZAHN.	BH831R	2	KS	2 461,13 Kč	4 922,26 Kč	1 033,68 Kč	5 955,94 Kč
ART. SVORKA HALSTED, 185 MM, ZAHN.	BH203R	2	KS	1 201,14 Kč	2 402,29 Kč	504,48 Kč	2 906,77 Kč
PINSETA ATR. DE BAKEY, 2 MM, 200 MM	FB402R	2	KS	1 595,75 Kč	3 191,51 Kč	670,22 Kč	3 861,73 Kč
PINSETA ANAT., STRĚ., 145 MM	BD027R	1	KS	213,75 Kč	213,75 Kč	44,89 Kč	258,64 Kč
PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 200 MM	BD561R	2	KS	356,54 Kč	713,07 Kč	149,74 Kč	862,82 Kč
PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 145 MM	BD557R	2	KS	249,23 Kč	498,46 Kč	104,68 Kč	603,13 Kč
PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM	BF058R	6	KS	1 123,26 Kč	6 739,55 Kč	1 415,31 Kč	8 154,86 Kč
NŮŽKY NA DÉLOHU SIMS, ZAH., 230 MM	BC748R	1	KS	1 747,20 Kč	1 747,20 Kč	366,91 Kč	2 114,11 Kč
NŮŽKY DUROTIP, 250MM K BJ552R	BC552R	1	KS	6 479,94 Kč	6 479,94 Kč	1 360,79 Kč	7 840,73 Kč
NŮŽKY PREP. NELSON-METZENBAUM, ZAH.	BC616R	1	KS	2 023,25 Kč	2 023,25 Kč	424,88 Kč	2 448,13 Kč
DUROTIP-NŮŽKY METZENBAUM, 230 MM,	BC277R	1	KS	4 608,13 Kč	4 608,13 Kč	967,71 Kč	5 575,84 Kč
NŮŽKY DUROTIP, ZAH. NAPLOCHO, 145 MM	BC231R	1	KS	3 699,49 Kč	3 699,49 Kč	776,89 Kč	4 476,38 Kč
DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 230 MM	BC296W	1	KS	5 232,07 Kč	5 232,07 Kč	1 098,73 Kč	6 330,80 Kč
NŮŽKY DUROTIP, LIGAT., ZAH., 145MM	BC294W	1	KS	3 895,06 Kč	3 895,06 Kč	817,96 Kč	4 713,02 Kč
SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 195 MM	BJ020R	1	KS	1 703,06 Kč	1 703,06 Kč	357,64 Kč	2 060,70 Kč
HÁK NA RÁNU BRUNNER, LOPATKA 140 X 30 MM	BT528R	2	KS	3 137,86 Kč	6 275,71 Kč	1 317,90 Kč	7 593,61 Kč
HÁK VOLKMANN, 6 Z, TUPÝ, 8X29 MM, 220 MM	BT256R	2	KS	1 478,06 Kč	2 956,13 Kč	620,79 Kč	3 576,91 Kč
HÁK MIDDELDORPF, 15X15 MM, 220 MM	BT404R	1	KS	1 755,85 Kč	1 755,85 Kč	368,73 Kč	2 124,58 Kč
HÁK BŘIŠNÍ FRITSCH, 64X85 MM, 235 MM	BT659R	1	KS	3 039,20 Kč	3 039,20 Kč	638,23 Kč	3 677,44 Kč
HÁK BŘIŠNÍ FRITSCH, 41X60 MM, 235 MM	BT657R	1	KS	2 860,94 Kč	2 860,94 Kč	600,80 Kč	3 461,73 Kč
HÁK BŘIŠNÍ FRITSCH, 32X40 MM, 235 MM	BT655R	1	KS	2 860,94 Kč	2 860,94 Kč	600,80 Kč	3 461,73 Kč
LOPATKA ŽALUDEČNÍ REVERDIN, 285 MM	BT749R	1	KS	926,82 Kč	926,82 Kč	194,63 Kč	1 121,45 Kč

VÝVRTKA NA MYOMY DOYEN, 150 MM	EO433R	1	KS	2 121,04 Kč	2 121,04 Kč	445,42 Kč	2 566,46 Kč
MÜNSTER-ABDOM. LOPATKA, 59X80 MM, 1 PÁR	BV558R	2	PR	4 742,26 Kč	9 484,53 Kč	1 991,75 Kč	11 476,28 Kč
ROZVĚRAČ HOLZBACH SAMOST.	BV528R	1	KS	21 748,65 Kč	21 748,65 Kč	4 567,22 Kč	26 315,86 Kč
MÜNSTER-ABDOMINÁLNÍ LOPATKA, 37X62 MM	BV551R	2	PR	2 095,08 Kč	4 190,15 Kč	879,93 Kč	5 070,09 Kč
LOPATKA ROZVĚR.STŘ., 74X82MM, K BV545R	BV369R	1	KS	3 699,49 Kč	3 699,49 Kč	776,89 Kč	4 476,38 Kč
SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 240 MM	BH650R	5	KS	1 702,20 Kč	8 510,98 Kč	1 787,31 Kč	10 298,28 Kč
KLEŠTĚ ÚCHOP. JEDNOZ. SCHROEDER, 250MM	EO110R	2	KS	1 497,10 Kč	2 994,20 Kč	628,78 Kč	3 622,99 Kč
KLEŠTĚ ÚCHOP. ČTYŘŽ., 4X4 Z, 260MM	EO165R	1	KS	4 100,15 Kč	4 100,15 Kč	861,03 Kč	4 961,19 Kč
SPÍNACÍ KLEŠTĚ DVOJZUBÉ MUSEUX, 200 MM	OM602R	1	KS	2 311,42 Kč	2 311,42 Kč	485,40 Kč	2 796,82 Kč
KLEŠTĚ FOERSTER-BALLENGER, 245 MM ZAHN.	BF121R	1	KS	882,68 Kč	882,68 Kč	185,36 Kč	1 068,05 Kč
KLEŠTĚ FOERSTER-BALLENGER, 180 MM	BF112R	1	KS	944,99 Kč	944,99 Kč	198,45 Kč	1 143,44 Kč
SVORKA ATR. WERTHEIM, SILNĚ ZAH., 240 MM	BJ552R	1	KS	5 071,97 Kč	5 071,97 Kč	1 065,11 Kč	6 137,09 Kč
SVORKA ATR. HEANEY, ZAH., 220 MM	BJ531R	1	KS	4 750,92 Kč	4 750,92 Kč	997,69 Kč	5 748,61 Kč
DUROGRIP-JEHELEC BAUMGARTNER, 145 MM	BM015R	1	KS	2 273,34 Kč	2 273,34 Kč	477,40 Kč	2 750,75 Kč
DUROGRIP-JEHELEC WERTHEIM, 240 MM, S TV.	BM101R	2	KS	3 440,74 Kč	6 881,48 Kč	1 445,11 Kč	8 326,58 Kč
DUROGRIP-JEHELEC WERTHEIM, 200 MM, S TV.	BM100R	2	KS	3 066,03 Kč	6 132,06 Kč	1 287,73 Kč	7 419,79 Kč
SVORKA ART. KOCHER, 140 MM	BH614R	4	KS	677,59 Kč	2 710,36 Kč	569,18 Kč	3 279,54 Kč
SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 200 MM	BH646R	2	KS	998,64 Kč	1 997,29 Kč	419,43 Kč	2 416,72 Kč
SVORKA ART. PEAN, 140 MM	BH414R	5	KS	686,24 Kč	3 431,22 Kč	720,56 Kč	4 151,77 Kč
SVORKA ART. PEAN, 140 MM, ZAH.	BH415R	5	KS	704,42 Kč	3 522,08 Kč	739,64 Kč	4 261,72 Kč
SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM	BB084R	1	KS	115,96 Kč	115,96 Kč	24,35 Kč	140,31 Kč
SCHRÁNKA NA JEHLY, 150X90X10 MM, PERFOR.	BL941R	1	KS	2 121,04 Kč	2 121,04 Kč	445,42 Kč	2 566,46 Kč
KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM	JG524R	1	KS	449,13 Kč	449,13 Kč	94,32 Kč	543,45 Kč
KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 135 MM	JK442	1	KS	6 399,46 Kč	6 399,46 Kč	1 343,89 Kč	7 743,35 Kč
VÍKO PRIMELINE PRO, 1/1,ZLATÉ	JP104	1	KS	10 785,19 Kč	10 785,19 Kč	2 264,89 Kč	13 050,08 Kč
SÍTO DO KONTEJNERU 1/1, 540X253X56 MM	JF222R	1	KS	3 619,01 Kč	3 619,01 Kč	759,99 Kč	4 379,00 Kč
VLOŽKA SILIKONOVÁ VĚTŠÍ VEL.	JF941	1	KS	1 142,49 Kč	1 142,49 Kč	239,92 Kč	1 382,41 Kč
ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ZLATÝ	JG788U	1	KS	80,77 Kč	80,77 Kč	16,96 Kč	97,73 Kč
Cena celkem					206 592,71 Kč	43 384,47 Kč	249 977,18 Kč

INSTRUMENTÁRIUM PRO ABDOMINÁLNÍ OPERATIVU 3

NÁZEV VÝROBKU	KAT. ČÍSLO	POČET	JEDNOTKA	CENA BEZ DPH/KS	CENA BEZ DPH CELKEM	DPH	CENA S DPH CELKEM
SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 4 135MM	BB084R	1	KS	115,96 Kč	115,96 Kč	24,35 Kč	140,31 Kč
PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM	BF058R	2	KS	1 123,26 Kč	2 246,52 Kč	471,77 Kč	2 718,29 Kč
KLEŠTĚ FOERSTER-BALLENGER, 180 MM ZAHN.	BF113R	1	KS	944,99 Kč	944,99 Kč	198,45 Kč	1 143,44 Kč
KLEŠTĚ FOERSTER-BALLENGER, 245 MM ZAHN.	BF121R	1	KS	882,68 Kč	882,68 Kč	185,36 Kč	1 068,05 Kč
DUROGRIP-JEHELEC HEGAR-MAYO, 185 MM	BM066R	2	KS	2 103,73 Kč	4 207,46 Kč	883,57 Kč	5 091,03 Kč
SVORKA ART. KOCHER-OCHSNER, 200 MM	BH646R	1	KS	998,64 Kč	998,64 Kč	209,72 Kč	1 208,36 Kč
SVORKA ART. KOCHER, 140 MM	BH614R	3	KS	677,59 Kč	2 032,77 Kč	426,88 Kč	2 459,65 Kč
SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 200 MM	BH446R	2	KS	926,82 Kč	1 853,64 Kč	389,26 Kč	2 242,90 Kč
SVORKA ART. ROCHESTER-PEAN, 200 MM ZAHN.	BH447R	2	KS	980,47 Kč	1 960,94 Kč	411,80 Kč	2 372,74 Kč
SVORKA HALSTED-MOSQUITO, 125 MM, ZAHN.	BH111R	4	KS	623,07 Kč	2 492,28 Kč	523,38 Kč	3 015,66 Kč
ART. SVORKA HALSTED, 185 MM, ZAHN.	BH203R	2	KS	1 201,14 Kč	2 402,29 Kč	504,48 Kč	2 906,77 Kč
PINSETA ANAT., STŘ., 145 MM	BD027R	2	KS	213,75 Kč	427,50 Kč	89,77 Kč	517,27 Kč
PINSETA CHIR., STŘ., 1X2 ZUBY, 145 MM	BD537R	2	KS	249,23 Kč	498,46 Kč	104,68 Kč	603,13 Kč
NŮŽKY DUROTIP, ZAH. NAPLOCHO, 145 MM	BC231R	1	KS	3 699,49 Kč	3 699,49 Kč	776,89 Kč	4 476,38 Kč
NŮŽKY DUROTIP, ZAHN. NAPLOCHO, 145MM	BC234R	1	KS	3 699,49 Kč	3 699,49 Kč	776,89 Kč	4 476,38 Kč
NŮŽKY PREP.TOENNIS-ADSON ZAH.175MM	BC630R	2	KS	1 452,97 Kč	2 905,93 Kč	610,25 Kč	3 516,18 Kč
DUROTIP-NŮŽKY NA LIGATURU, 180 MM	BC295W	1	KS	3 992,85 Kč	3 992,85 Kč	838,50 Kč	4 831,35 Kč
HÁK MIDDELDORF, 28X28 MM, 235 MM	BT406R	2	KS	1 755,85 Kč	3 511,70 Kč	737,46 Kč	4 249,16 Kč
HÁK MIDDELDORF, 20X22 MM, 215 MM	BT405R	2	KS	1 755,85 Kč	3 511,70 Kč	737,46 Kč	4 249,16 Kč
HÁK MIDDELDORPF, 15X15 MM, 220 MM	BT404R	2	KS	1 755,85 Kč	3 511,70 Kč	737,46 Kč	4 249,16 Kč
KLEŠTĚ ÚCHOP., 2 X 2 ZUBY	BF309R	2	KS	2 460,27 Kč	4 920,53 Kč	1 033,31 Kč	5 953,84 Kč
HÁK NA PÍŠTĚLE EMMET,DVOJZ., 220 MM	BT167R	2	KS	1 421,81 Kč	2 843,63 Kč	597,16 Kč	3 440,79 Kč
SVORKA OVERHOLT-GEISSENDOERFER, 195 MM	BJ020R	2	KS	1 703,06 Kč	3 406,12 Kč	715,29 Kč	4 121,41 Kč
KONTEJNEROVÁ VANA 1/2, VÝŠKA 90 MM	JK340	1	KS	4 287,08 Kč	4 287,08 Kč	900,29 Kč	5 187,36 Kč
VÍKO KONT. PRIMELINE PRO,1/2,ZEL.	JP123	1	KS	7 308,97 Kč	7 308,97 Kč	1 534,88 Kč	8 843,86 Kč
SÍTO DO KONTEJNERU 1/2, 243X253X56 MM	JF112R	1	KS	1 969,60 Kč	1 969,60 Kč	413,62 Kč	2 383,21 Kč
PODLOŽKA SILIKON. DO POL. SÍTA	JF938	1	KS	607,49 Kč	607,49 Kč	127,57 Kč	735,07 Kč
ŠTÍTEK IDENTIFIKAČNÍ S POPISEM, ZELENÝ	JG787U	1	KS	80,77 Kč	80,77 Kč	16,96 Kč	97,73 Kč
Cena celkem					71 321,17 Kč	14 977,45 Kč	86 298,62 Kč